お客さま各位

大垣西濃信用金庫

両 替 機 の 廃 止 に つ い て

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、永年ご利用いただいてまいりました下記店舗の両替機は、誠に勝手ではございますが、平成

３１年３月２９日（金）に廃止させていただくことになりました。

ご利用いただいていたお客さまにおかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

≪両替機を廃止させていただく店舗 ８店舗≫

池田支店、揖斐川支店、北方支店、金華橋支店、清流みずほ支店

羽島中央支店、本巣支店、真正支店

※ 両替機専用カードをご契約のお客さまにおかれましては、本契約をご解約させていただ

きます。まことに恐れ入りますが、窓口での両替を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点は、お取引店舗または、お近くの当金庫窓口までお問い合わせください。

以 上